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Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Mińsku Mazowieckim ogłasza,  że od dnia 1 stycznia 2022 r. do 
 15 kwietnia 2022 r. prowadzony będzie  nabór wniosków o udzielenie dotacji na pokrycie bieżących 

kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla mikroprzedsiębiorców i małych przedsiębiorców 
z dnia 20 grudnia 2021 r.  określonych branż na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów zmieniające 

rozporządzenie w sprawie wsparcia uczestników obrotu gospodarczego poszkodowanych wskutek 
 pandemii COVID-19.

  
O dotację udzielaną na podstawie rozporządzenia mogą starać się mikroprzedsiębiorcy i mali 
przedsiębiorcy:

którzy na dzień 31 marca 2021 r. prowadzili działalność gospodarczą, oznaczoną według Polskiej 
Klasyfikacji Działalności (PKD) 2007, jako rodzaj przeważającej działalności, kodami zgodnymi z 
poniższą tabelą:

Lp. Kod PKD Nazwa kodu
1. 56.30.Z Przygotowywanie i podawanie napojów

2. 93.29.A

Działalność pokojów zagadek, domów strachu,
miejsc do tańczenia i w zakresie innych form
rozrywki lub rekreacji organizowanych
w pomieszczeniach lub w innych miejscach
o zamkniętej przestrzeni

3. 93.29.Z Pozostała działalność rozrywkowa
i rekreacyjna

 

których przychód z działalności w rozumieniu przepisów podatkowych uzyskany w grudniu 2021 r. 
był niższy co najmniej o 40% w stosunku do przychodu uzyskanego w analogicznym miesiącu roku 
poprzedniego lub w lutym 2020 r., lub we wrześniu 2020 r., lub listopadzie 2021 r. Oznacza to, że 
przedsiębiorca ma możliwość wykazania spadku przychodów jedynie w grudniu 2021 r., zaś 
miesiącem względem którego następuje porównanie przychodów może być luty 2020 r., lub 
wrzesień 2020 r, lub grudzień 2020 r., lub listopad 2021 r.
którzy na podstawie ustawy z dnia 6 marca 2018 r. – Prawo przedsiębiorców nie mieli zawieszenia 
wykonywania działalności gospodarczej na okres obejmujący dzień 31 marca 2021 r.

Wnioski należy składać    za pośrednictwem platformy  wyłącznie drogą elektroniczną www.praca.gov.pl
 do urzędu pracy właściwego ze względu na siedzibę przedsiębiorcy  po opatrzeniu ich kwalifikowanym 

   podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym.
  

, że mikroprzedsiębiorca lub mały przedsiębiorca będzie Dotacja jest bezzwrotna pod warunkiem
wykonywał działalność gospodarczą  przez okres 3 miesięcy od dnia udzielenia dotacji. Za datę 

 udzielenia dotacji uznaje się dzień wypłaty środków przez PUP na konto przedsiębiorcy.
  
Dodatkowo działalność gospodarcza mikroprzedsiębiorcy i małego przedsiębiorcy nie może być 
zawieszona w dniu składania wniosku o udzielenie dotacji. Działalność gospodarcza mogła być natomiast 
zawieszona w grudniu 2021 r. oraz odpowiednich miesiącach roku 2020 i 2021 wskazanych we wniosku 

http://www.praca.gov.pl/
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do wykazania spadku przychodu. 

 Dotacja może być przyznana przedsiębiorcy tylko jeden raz.
  
Starosta może przeprowadzić kontrolę mikroprzedsiębiorcy lub małego przedsiębiorcy, któremu 
udzielono dotacji w okresie 3 lat liczonych od dnia udzielenia dotacji, w zakresie wydatkowania dotacji 
zgodnie z przeznaczeniem oraz właściwego dokumentowania dotacji. Kontrolowany 
mikroprzedsiębiorca lub mały przedsiębiorca jest obowiązany udostępnić wszelkie dokumenty  i udzielać 
wyjaśnień w sprawach objętych zakresem kontroli. 
  
Wartość dotacji stanowi pomoc publiczną mającą na celu zaradzenie poważnym zaburzeniom w 
gospodarce, o którym mowa w Komunikacie Komisji –  Tymczasowe ramy środków pomocy państwa w 

 (Dz. Urz. UE C 91 I/1 z 20.03.2020 r. celu wsparcia gospodarki w kontekście trwającej epidemii COVID-19
ze zm.). 
  
  
Szczegółowych informacji na temat wsparcia oferowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w Mińsku 
Mazowieckim udzielają nasi doradcy: 

Pani Małgorzata Łuzińska, tel. 25 759 27 13 wew. 223, 
Pan Maciej Karczewski, tel. 25 759 27 13 wew. 222.
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